DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

EDITAL Nº 071/2025

A Comissão de Pós-Graduação (CPG/PPEE), torna público o Resultado após a análise
da candidatura referente ao Edital nº 071/2025, que trata do credenciamento de
docentes na categoria de Jovens Recém-Doutores Apadrinhados.
Após a apreciação da documentação apresentada e a verificação do atendimento
aos requisitos estabelecidos no referido Edital, informa-se o seguinte resultado:

Candidato(a) Status
796.xxx.xxx-91 Aprovado e classificado
Informa-se, ainda, que, em razão do preenchimento integral das vafas previstas no
Edital nº 071/2025, não há mais vagas disponíveis para o presente processo de
credenciamento.

Em 23/02/2026.
Referência: Processo nº 23106.011933/2025-14 SEI nº 13828409

Despacho Divulgação do resultado (13828409)         SEI 23106.011933/2025-14 / pg. 1

	Despacho Divulgação do resultado (13828409)